РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКОГО РАЙОНА

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»

Двадцать первая сессия                                                                       Второго созыва

30 марта 2011 г.                                                                                   с. Тихоновка

РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 101-1

О разработке генерального
плана поселения
        В связи с необходимостью разработки генерального плана поселения и правил землепользования и застройки
ДУМА решила:

1. Подготовить задание на разработку  генеральный план  поселения и правил землепользования и застройки МО «Тихоновка».
2. Предусмотреть в бюджете МО «Тихоновка» на 2012 год ст. расходов в сумме 138330 рублей на выполнение вышеуказанных работ.

                                      Глава администрации _____________ М.В. Скоробогатова